Il contratto da aggiudicare avrà una durata di 5 anni. I dettagli della durata 
iniziale e dei possibili rinnovi sono stabiliti all’Articolo I.2 della bozza di 
contratto. 

Valore stimato 
del contratto 

Il valore stimato del contratto da aggiudicare per l’intera durata di 5 anni 
è di €295.000,00 (duecentonovantacinquemila/00).  
L’IUE può ordinare ulteriori dal contraente fino a un massimo del 50% del 
valore iniziale del contratto. 

Luogo di 
esecuzione 

I servizi avranno luogo presso i locali di pertinenza dell’IUE .  

Articolo 4. Requisiti di partecipazione 
Tutti gli interessati a prendere parte alla presente procedura sono invitati a presentare